

**Nicas Invest ApS, Herning**  
Bøgildvej 68, 7430 Ikast

**CVR-nr. 28 97 21 56**

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018.

---

**Randi Steenholdt Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nicas Invest ApS, Herning Bøgildvej 68 7430 Ikast
	CVR-nr.: 28 97 21 56
	Stiftet: 4. august 2005
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Randi Steenholdt Christensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.639</b>	<b>-17.094</b>
Andre finansielle indtægter	4.861	75.475
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.413</u>	<u>-399</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.191</b>	<b>57.982</b>
Skat af årets resultat	<u>4.200</u>	<u>-12.800</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-14.991</u></b>	<b><u>45.182</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-164.991</u>	<u>-304.818</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-14.991</u></b>	<b><u>45.182</u></b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		11.400	7.200
Tilgodehavende selskabsskat		<u>7.002</u>	<u>17.763</u>
Tilgodehavender i alt		<u>18.402</u>	<u>24.963</u>
Værdipapirer		<u>1.001.642</u>	<u>1.304.259</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.001.642</u>	<u>1.304.259</u>
Likvide beholdninger		<u>9.459</u>	<u>15.272</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.029.503</u></b>	<b><u>1.344.494</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.029.503</u></b>	<b><u>1.344.494</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
1 Virksomhedskapital		125.000	125.000
2 Overført resultat		890.778	1.055.769
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>150.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.015.778</u></b>	<b><u>1.330.769</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		<u>13.725</u>	<u>13.725</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>13.725</u>	<u>13.725</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>13.725</u></b>	<b><u>13.725</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.029.503</u></b>	<b><u>1.344.494</u></b>

## Noter

---

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.055.769	1.360.587
Årets overførte overskud eller underskud	-164.991	-304.818
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-150.000	0
	<b><u>890.778</u></b>	<b><u>1.055.769</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	150.000	200.000
Udloddet udbytte	-150.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>350.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>150.000</u></b>